
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости  

зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного  

строительства, машино-мест на территории Оренбургской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ 

«О государственной кадастровой оценке», постановлением Правительства 

Оренбургской области от 28 сентября 2017 года № 693-п «О проведении 

государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, 

расположенных на территории Оренбургской области» Правительство 

Оренбургской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости зданий, 

помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-

мест на территории Оренбургской области по состоянию на 1 января 

2021 года согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

вице-губернатора – заместителя председателя Правительства Оренбургской 

области по экономической и инвестиционной политике Оренбургской 

области. 

3. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца со дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Губернатор – 

председатель Правительства                                                                Д.В.Паслер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение к постановлению содержит 18751 страницу и доступно по 

ссылке https://disk.yandex.ru/d/RcAMn4_bP8MEmA, а также размещено на 

официальном интернет-портале правовой информации www.pravo.gov.ru, 

Портале официального опубликования нормативных правовых актов 

Оренбургской области и органов исполнительной власти Оренбургской 

области www.pravo.orb.ru, Интернет-портале органов государственной 

власти Оренбургской области www.orenburg-gov.ru, в информационно-

правовых системах «Гарант», «Консультант», «Законодательство России». 

 

 


